" . . voraussichtl.
PLZ/Ort Ziichter Zwingername Telefon Homepage Decktag Wurft Name der Eltern
urftag

Affenpinscher
EMILIO VOM WERREGRUND / 03.06.2015 /' s
49716 Meppen Rump HOLTHAUSENER WEHR  05931/3528 www.vom-holthausener-wehr.com 09.07.2018 09.09.2018 INRA VOM FRIESENHOF / 09.07.2013 /
EMILIO VOM WERREGRUND / 03.06.2015 /' s
49716 Meppen Rump HOLTHAUSENER WEHR  05931/3528 www.vom-holthausener-wehr.com 07.07.2018 07.09.2018 LEEVKE VOM FRIESENHOF / 19.04.2015 / s
Deutscher Pinscher
. N , . . BARETRIEWER'S DOZER /27.04.2010 / r
76448 Durmersheim RaBler BARETRIEWER'S 07245/9196313  www.baeretriewers-pinscher.de 19.07.2018 19.09.2018 BARETRIEWER'S GRANDE BELLA / 07.10.2014 /
. . ARCHIBALD VOM ZAUBERWALD /05.01.2011 / sr
37688 Beverungen Antenbrink ROTHER WARTTURM 05645/9572 www.pinscher-vom-rother-Wartturm.de 18.07.2018 18.09.2018 TUWEL VOM SYLBACHTAL / 08.06.2015 / s
73266 Bissingen Heer BISSINGER SEE 07023/942013 01.07.2018 01.09.2018 HERO-GISMO VOM ETTALER-MANDL / 02.02.2013 / sr

KORA VON DER SCHWALMAUE / 15.10.2012 / sr
Zwergschnauzer, pfeffer-salz

CHEF DE PARTIE VOM LINDENSTERN /23.04.2016 / ps

67483 Edesheim Griinwedel MODENBACH 06323/9870539 08.07.2018 08.09.2018 BRIANA VOM MODENBACH / 27.01.2015 / ps

Zwergschnauzer, schwarz,

CINDERELLA'S URI-SPY /07.04.2016 / s

22459 Hamburg Gobel ALSTERQUELLE 040/5509164 www.zwergschnauzer-von-der-alsterquelle.de 08.07.2018 08.09.2018 MOLLY VON DER JASMIN / 08.04.2012 / s

22459 Hamburg Gobel ALSTERQUELLE 040/5509164 www.zwergschnauzer-von-der-alsterquelle.de 16.07.2018 16.09.2018 g%?{l:\\/{ O\;IO]TDQE][){E/]\{LQIT‘ISEEETJQEI]{EEB%Q%Zg?)lz ;) }SS s
24148 Kiel Menzel SCHWENTINETAL 0431/20509486  www.zwergschnauzer-vom-schwentinetal.de 31.07.2018 01.10.2018 SgS\I;ETYS\TN?[E%S&Sggg%%i%géggg%)3159/2501 6/5
34270 Schauenburg Krug BLACK DIAMOND 05601/929332  www.von-den-black-diamond.de 17.07.2018  17.09.2018 gﬁégiﬁ,ﬁfﬁ%gﬁﬁg /212‘_*01\:2(1)\’3 // 819' 122016/
45699 Herten Kalender ~ FRIESENHOF 02366/35447  www.affenpinscher-zwergschnauzer.de 13.072018  13.09.2018 g%%%%&%ﬁ%‘éﬁggg%gﬁ;% ; }381 120077

77743 Neuried Strosack HOLDERSTOCK 07807/694 19.07.2018 19.09.2018 ﬁ&lgg?ﬁﬁlggé%ggfggéw ég%g%g?}? ; s

77743 Neuried Strosack HOLDERSTOCK 07807/694 23.07.2018 23.09.2018 INVICTA MIDNIGHT SUN-N /22.09.2013 /'s

NICKY VOM HOLDERSTOCK /28.10.2012 /s
Zwergschnauzer, schwarz-silber

CHINON'S UNCONDITIONAL JOY /23.02.2015 / ss

04643 Geithain Weindok PARTHEWIESEN 034341/81961 www.von-den-parthewiesen.de 27.07.2018 27.09.2018 QUIONA VON DEN PARTHEWIESEN / 17.08.2016 / ss
o . . CENGO BOHEMIA VULKAN /25.01.2013 / ss
04643 Geithain Weindok PARTHEWIESEN 034341/81961 www.von-den-parthewiesen.de 24.07.2018 24.09.2018 READY FOR THE SHOW NERGAL / 05.12.2013 / ss
. XANTI VOM GRAUEN PAPAGEI/ 11.09.2014 / ss
13469 Berlin Leuschner =~ DONNERSMARK 030/23611164 www.zwerg-schnauzer.org 08.07.2018 08.09.2018 JOANNA VON DONNERSMARK / 24.12.2012 / ss
67483 Edesheim Griinwedel MODENBACH 06323/9870539 20.07.2018 20.09.2018 BELMONTE VOM SCHLOSSTHEATER / 19.01.2016 /'ss

BELISHA VOM MODENBACH /27.01.2015 / ss



Zwergschnauzer, weify

04564 Bohlen

45886 Gelsenkirchen

Schnauzer, pfeffer-salz

52249 Eschweiler

57635 Rettersen

Schnauzer, schwarz
37176 Norten-Hardenberg

87474 Buchenberg

Riesenschnauzer, schwarz

07586 Kraftsdorf
15910 Schonwalde
15910 Schonwalde
21684 Stade

26639 Wiesmoor
33129 Delbriick
41068 Monchengladbach
53783 Bohlscheid
59077 Hamm

72275 Alpirsbach
74855 Hallmersheim
76307 Karlsbad

87474 Buchenberg

Jackisch

Kuczenski

Winger

Kollen

Reimann

Schleich

Werner
Miiller
Miiller
Lohden
Raup
Diinholter
Ommeln
RieB
Morgenstern
Wasielewski
Rieger
Philipp

Schleich

Stand: 04.09.2018

SNOWWIND

ALFREDO'S DREAM

ROHER HOHE

WIESENSPRUNG

REIMANNSGRUND

KORBINIAN

REUBER LAND

BLACKMOORE

BLACKMOORE

SCHWEDENSPEICHER

OTTERMEER

KLEINEN BUFFEL

WILDE STRUXKE

WALDBLICK

STOLZENSTERN

SCHWARZWALDTAL

EHRENMAL

KARLSBAD

KORBINIAN

034299/70183

0209/40506899

02403/27232

02686/897979

05503/8914

07569/930103

036606/84225

035474/3448

035474/3448

0170/2020000

04944/915639

05250/9987466

02161/530375

0162/8988213

02381/3381584

07444/4675

06266/928818

0152/09142073

07569/930103

www.snow-wind.de

www.mittelschnauzer-welpen.de

www.wiesensprung.de

www.schnauzer-vom-reimannsgrund.de

www.korbinian-schnauzer.de

www.riesenschnauzer-reusser-land.de
www.blackmoore.de
www.blackmoore.de
www.schnauzenkontor.de
www.vom-ottermeer.de
www.vomkleinenbueffel.de
www.vom-wilde-striixke.de

www.vomwaldblick.de

www.riesenschnauzer-welpen-vom-
stolzenstern.de

www.vom-schwarzwaldtal.de
www.riesenschnauzer-vomehrenmal.de
www.riesenschnauzer-von-karlsbad.de

www.korbinian-schnauzer.de

04.07.2018

28.07.2018

14.07.2018

15.07.2018

01.07.2018

18.07.2018

27.07.2018

06.07.2018

11.07.2018

20.07.2018

30.07.2018

03.07.2018

11.07.2018

23.07.2018

21.07.2018

12.07.2018

31.07.2018

02.07.2018

29.07.2018

04.09.2018

28.09.2018

14.09.2018

15.09.2018

01.09.2018

18.09.2018

27.09.2018

06.09.2018

11.09.2018

20.09.2018

30.09.2018

03.09.2018

11.09.2018

23.09.2018

21.09.2018

12.09.2018

01.10.2018

02.09.2018

29.09.2018

DIABOLO-BIANCO OF TAITA'S USHABTI/ 13.01.2013 / w
YOKO OFF BABYLON W.H.A./31.10.2014 / w

GLEN VON DER LANDGRAFENBORNQUELLE /29.11.2016 / w
GINA-LINA VOM WESTERWALDBLICK /31.01.2014 / w

IVAR-ELLEN V.D. OLDERT / 04.01.2010 / ps
ITSCHY VON DER ROHER HOHE / 17.05.2016 / ps

NOLLO VOM WIESENSPRUNG /27.12.2015 / ps
MAXI VOM WIESENSPRUNG / 03.07.2015 / ps

CHERNI STRAZHNIK BE MY TALISMAN / 08.03.2014 /s
SWEET-MERLE VOM REIMANNSGRUND / 16.04.2014 / s

OSBORN VOM MANDELROSCHEN /20.04.2015 / s
BONE VOM KORBINIAN /19.01.2015 /s

ZAVER VOM HATZBACHTAL / 13.02.2014 /s
WICKIE VOM NORDEXPRESS /28.03.2011 /s

UNO NICOLAS RADINIE / 16.08.2016 / s
PEARL IN BLACK VON BLACKMOORE /21.10.2013 /' s

FOOLSHOUSE BLADE / 01.05.2013 /s
WILLA SURPRISE VON BLACKMOORE / 04.03.2016 / s

ORAVI VAN DE RIESENHORST / 17.04.2010/ s
GROODE DEERN VOM SCHWEDENSPEICHER / 07.09.2016 / s

PHOENIX EMPEROR POWER OF ESTONIA /01.07.2013 / s
DELPHIN VOM OTTERMEER /22.03.2016 / s

ATZE VON CHARLYS MEUTE / 31.12.2012 /s
NIXE VOM KLEINEN BUFFEL / 30.06.2015 / s

ABEL VOM WILDE STRUXKE /29.04.2011 /s
OLOU VOM KLEINEN BUFFEL/ 05.02.2016 / s
WENZEL VOM NORDEXPRESS /28.03.2011 /s
AGRETA VOM WALDBLICK / 12.06.2010 /s

IDRIS ILAI GOLDEST DANUBIUS / 18.10.2010 / s
MONTEZ-LOLA VON ERMADA /17.10.2010/ s

CUBA NARSILION / 08.05.2013 / s
COBRA VOM SCHWARZWALDTAL /27.06.2015 / s

EASY RIDER VON DER TALMUHLE / 11.08.2015 /s
CHILLI VON DER NECKARSCHLEIFE / 15.08.2014 / s

VIVALDI VOM NORDEXPRESS /17.03.2010/ s
FARA VOM HEXENWALD / 08.09.2012 /s

KAWA'S JOE LOUIS / 14.06.2013 / s
YUMA VOM KORBINIAN /27.10.2010/ s



