PLZ/Ort	Züchter	Zwingername	Telefon	Homepage	Decktag	voraussichtl. Wurftag	Name der Eltern		
Affenpinscher									
49716 Meppen	Rump	HOLTHAUSENER WEHR	05931/3528	www.vom-holthausener-wehr.com	09.07.2018	09.09.2018	EMILIO VOM WERREGRUND / 03.06.2015 / s INRA VOM FRIESENHOF / 09.07.2013 / s		
49716 Meppen	Rump	HOLTHAUSENER WEHR	05931/3528	www.vom-holthausener-wehr.com	07.07.2018	07.09.2018	EMILIO VOM WERREGRUND / 03.06.2015 / s LEEVKE VOM FRIESENHOF / 19.04.2015 / s		
Deutscher Pinscher									
76448 Durmersheim	Raßler	BÄRETRIEWER'S	07245/9196313	www.baeretriewers-pinscher.de	19.07.2018	19.09.2018	BÄRETRIEWER'S DOZER / 27.04.2010 / r BÄRETRIEWER'S GRANDE BELLA / 07.10.2014 / r		
37688 Beverungen	Antenbrink	ROTHER WARTTURM	05645/9572	www.pinscher-vom-rother-Wartturm.de	18.07.2018	18.09.2018	ARCHIBALD VOM ZAUBERWALD / 05.01.2011 / sr JUWEL VOM SYLBACHTAL / 08.06.2015 / sr		
73266 Bissingen	Heer	BISSINGER SEE	07023/942013		01.07.2018	01.09.2018	HERO-GISMO VOM ETTALER-MANDL / 02.02.2013 / sr KORA VON DER SCHWALMAUE / 15.10.2012 / sr		
Zwergschnauzer, pfeffer-salz									
67483 Edesheim	Grünwedel	MODENBACH	06323/9870539		08.07.2018	08.09.2018	CHEF DE PARTIE VOM LINDENSTERN / 23.04.2016 / ps BRIANA VOM MODENBACH / 27.01.2015 / ps		
Zwergschnauzer, schwarz									
22459 Hamburg	Göbel	ALSTERQUELLE	040/5509164	www.zwergschnauzer-von-der-alsterquelle.de	08.07.2018	08.09.2018	CINDERELLA'S URI-SPY / 07.04.2016 / s MOLLY VON DER JASMIN / 08.04.2012 / s		
22459 Hamburg	Göbel	ALSTERQUELLE	040/5509164	www.zwergschnauzer-von-der-alsterquelle.de	16.07.2018	16.09.2018	GOOFY VON DER ALSTERQUELLE / 06.04.2015 / s FIBY VON DER ALSTERQUELLE / 04.04.2015 / s		
24148 Kiel	Menzel	SCHWENTINETAL	0431/20509486	www.zwergschnauzer-vom-schwentinetal.de	31.07.2018	01.10.2018	GOOFY VON DER ALSTERQUELLE / 06.04.2015 / s VELVET-EMMA VOM SCHWENTINETAL / 02.09.2016 / s		
34270 Schauenburg	Krug	BLACK DIAMOND	05601/929332	www.von-den-black-diamond.de	17.07.2018	17.09.2018	URSUS VON DEN BLACK DIAMOND / 19.12.2016 / s SAVALI PARLA CON ME / 12.04.2012 / s		
45699 Herten	Kalender	FRIESENHOF	02366/35447	www.affenpinscher-zwergschnauzer.de	13.07.2018	13.09.2018	ENRICO VON DER KÖNIGSGRUBE / 13.11.2007 / s FIBY VOM FRIESENHOF / 08.09.2011 / s		
77743 Neuried	Strosack	HOLDERSTOCK	07807/694		19.07.2018	19.09.2018	INVICTA MIDNIGHT SUN-N / 22.09.2013 / s MIA VOM HOLDERSTOCK / 25.02.2011 / s		
77743 Neuried	Strosack	HOLDERSTOCK	07807/694		23.07.2018	23.09.2018	INVICTA MIDNIGHT SUN-N / 22.09.2013 / s NICKY VOM HOLDERSTOCK / 28.10.2012 / s		
Zwergschnauzer, schwarz-silber									
04643 Geithain	Weindok	PARTHEWIESEN	034341/81961	www.von-den-parthewiesen.de	27.07.2018	27.09.2018	CHINON'S UNCONDITIONAL JOY / 23.02.2015 / ss QUIONA VON DEN PARTHEWIESEN / 17.08.2016 / ss		
04643 Geithain	Weindok	PARTHEWIESEN	034341/81961	www.von-den-parthewiesen.de	24.07.2018	24.09.2018	CENGO BOHEMIA VULKAN / 25.01.2013 / ss READY FOR THE SHOW NERGAL / 05.12.2013 / ss		
13469 Berlin	Leuschner	DONNERSMARK	030/23611164	www.zwerg-schnauzer.org	08.07.2018	08.09.2018	XANTI VOM GRAUEN PAPAGEI / 11.09.2014 / ss JOANNA VON DONNERSMARK / 24.12.2012 / ss		
67483 Edesheim	Grünwedel	MODENBACH	06323/9870539		20.07.2018	20.09.2018	BELMONTE VOM SCHLOSSTHEATER / 19.01.2016 / ss BELISHA VOM MODENBACH / 27.01.2015 / ss		

Zwergschnauzer, weiß							
04564 Böhlen	Jackisch	SNOWWIND	034299/70183	www.snow-wind.de	04.07.2018	04.09.2018	DIABOLO-BIANCO OF TAITA'S USHABTI / 13.01.2013 / w YOKO OFF BABYLON W.H.A. / 31.10.2014 / w
45886 Gelsenkirchen	Kuczenski	ALFREDO'S DREAM	0209/40506899		28.07.2018	28.09.2018	GLEN VON DER LANDGRAFENBORNQUELLE / 29.11.2016 / w GINA-LINA VOM WESTERWALDBLICK / 31.01.2014 / w
Schnauzer, pfeffer-salz							
52249 Eschweiler	Winger	RÖHER HÖHE	02403/27232	www.mittelschnauzer-welpen.de	14.07.2018	14.09.2018	IVAR-ELLEN V.D. OLDERT / 04.01.2010 / ps ITSCHY VON DER RÖHER HÖHE / 17.05.2016 / ps
57635 Rettersen	Köllen	WIESENSPRUNG	02686/897979	www.wiesensprung.de	15.07.2018	15.09.2018	NOLLO VOM WIESENSPRUNG / 27.12.2015 / ps MAXI VOM WIESENSPRUNG / 03.07.2015 / ps
Schnauzer, schwarz							
37176 Nörten-Hardenberg	Reimann	REIMANNSGRUND	05503/8914	www.schnauzer-vom-reimannsgrund.de	01.07.2018	01.09.2018	CHERNI STRAZHNIK BE MY TALISMAN / 08.03.2014 / s SWEET-MERLE VOM REIMANNSGRUND / 16.04.2014 / s
87474 Buchenberg	Schleich	KORBINIAN	07569/930103	www.korbinian-schnauzer.de	18.07.2018	18.09.2018	OSBORN VOM MANDELRÖSCHEN / 20.04.2015 / s BONE VOM KORBINIAN / 19.01.2015 / s
Riesenschnauzer, schwarz							
07586 Kraftsdorf	Werner	REUßER LAND	036606/84225	www.riesenschnauzer-reusser-land.de	27.07.2018	27.09.2018	ZAVER VOM HATZBACHTAL / 13.02.2014 / s WICKIE VOM NORDEXPRESS / 28.03.2011 / s
15910 Schönwalde	Müller	BLACKMOORE	035474/3448	www.blackmoore.de	06.07.2018	06.09.2018	UNO NICOLAS RADINIE / 16.08.2016 / s PEARL IN BLACK VON BLACKMOORE / 21.10.2013 / s
15910 Schönwalde	Müller	BLACKMOORE	035474/3448	www.blackmoore.de	11.07.2018	11.09.2018	FOOLSHOUSE BLADE / 01.05.2013 / s WILLA SURPRISE VON BLACKMOORE / 04.03.2016 / s
21684 Stade	Löhden	SCHWEDENSPEICHER	0170/2020000	www.schnauzenkontor.de	20.07.2018	20.09.2018	ORAVI VAN DE RIESENHORST / 17.04.2010 / s GROODE DEERN VOM SCHWEDENSPEICHER / 07.09.2016 / s
26639 Wiesmoor	Raup	OTTERMEER	04944/915639	www.vom-ottermeer.de	30.07.2018	30.09.2018	PHOENIX EMPEROR POWER OF ESTONIA / 01.07.2013 / s DELPHIN VOM OTTERMEER / 22.03.2016 / s
33129 Delbrück	Dünhölter	KLEINEN BÜFFEL	05250/9987466	www.vomkleinenbueffel.de	03.07.2018	03.09.2018	ATZE VON CHARLYS MEUTE / 31.12.2012 / s NIXE VOM KLEINEN BÜFFEL / 30.06.2015 / s
41068 Mönchengladbach	Ommeln	WILDE STRÜXKE	02161/530375	www.vom-wilde-strüxke.de	11.07.2018	11.09.2018	ABEL VOM WILDE STRÜXKE / 29.04.2011 / s OLOU VOM KLEINEN BÜFFEL / 05.02.2016 / s
53783 Bohlscheid	Rieß	WALDBLICK	0162/8988213	www.vomwaldblick.de	23.07.2018	23.09.2018	WENZEL VOM NORDEXPRESS / 28.03.2011 / s AGRETA VOM WALDBLICK / 12.06.2010 / s
59077 Hamm	Morgenstern	STOLZENSTERN	02381/3381584	www.riesenschnauzer-welpen-vom- stolzenstern.de	21.07.2018	21.09.2018	IDRIS ILAI GOLDEST DANUBIUS / 18.10.2010 / s MONTEZ-LOLA VON ERMADA / 17.10.2010 / s
72275 Alpirsbach	Wasielewski	SCHWARZWALDTAL	07444/4675	www.vom-schwarzwaldtal.de	12.07.2018	12.09.2018	CUBA NARSILION / 08.05.2013 / s COBRA VOM SCHWARZWALDTAL / 27.06.2015 / s
74855 Haßmersheim	Rieger	EHRENMAL	06266/928818	www.riesenschnauzer-vomehrenmal.de	31.07.2018	01.10.2018	EASY RIDER VON DER TALMÜHLE / 11.08.2015 / s CHILLI VON DER NECKARSCHLEIFE / 15.08.2014 / s
76307 Karlsbad	Philipp	KARLSBAD	0152/09142073	www.riesenschnauzer-von-karlsbad.de	02.07.2018	02.09.2018	VIVALDI VOM NORDEXPRESS / 17.03.2010 / s FARA VOM HEXENWALD / 08.09.2012 / s
87474 Buchenberg	Schleich	KORBINIAN	07569/930103	www.korbinian-schnauzer.de	29.07.2018	29.09.2018	KAWA'S JOE LOUIS / 14.06.2013 / s YUMA VOM KORBINIAN / 27.10.2010 / s